日、7月1日、8月1日分别披露了《关于回购公司股份的进展公告》；2019年8月30日，公司披露《关于回购公司股份实施完

毕的公告》，公司以集中竞价交易方式回购股份1,944,700股，占公司总股本的1.6%，最高成交价为10.96元/股，最低成交

价为9.34元/股，成交总金额为2,000.59（不含交易费用）。详情可查阅公司披露于巨潮资讯网的相关公告。

2019年3月27日，经公司第三届董事会第九次会议、第三届监事会第八次会议审议通过《关于确定回购公司股份用途的

议案》，决定回购的股份将用于实施股权激励计划或员工持股计划。具体内容详见本节“十四、公司股权激励计划、员工持

股计划或其他员工激励措施的实施情况”

3、可转债事项

2019年8月14日，公司召开第三届董事会第十五次会议、第三届监事会第十三次会议审议通过《关于公司公开发行可转

换公司债券预案的议案》等相关议案。2019年9月2日，公司召开2019年度第二次临时股东大会，审议通过《关于公司公开发

行可转换公司债券预案的议案》等相关议案。

2019年10月10日，公司收到中国证券监督管理委员会出具《中国证监会行政许可申请受理单》（受理序号：192534）。

2019年11月7日，公司收到中国证券监督管理委员会出具《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》（192534

号）。

根据相关法律法规及规范性文件的要求，结合公司的财务状况和投资计划，2019年11月29日，公司召开第三届董事会第

株洲飞鹿高新材料技术股份有限公司 2019 年年度报告全文

71

十七次会议、第三届监事会第十五次会议，审议调整公开发行可转换公司债券相关的事项。公司会同相关中介机构对公司收

到的《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》内提及的问题逐一进行分析、落实并按照反馈意见通知书的要求

对所涉及的事项进行了核查及回复。2019年12月2日，公司公开披露了《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》

之反馈意见回复。

十九、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

2019年10月25日，经公司第三届董事会第十六次会议审议通过，公司拟对全资子公司株洲飞鹿涂装技术工程有限责任公

司增资4,000万、更名为“株洲飞鹿防腐防水技术工程有限责任公司”并新增经营范围。2019年11月1日，公司取得了株洲市市

场监督管理局颁发的《营业执照》，完成对全资子公司株洲飞鹿涂装技术工程有限责任公司增资、更名并新增经营范围的操

作。

株洲飞鹿高新材料技术股份有限公司 2019 年年度报告全文

72

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 47,638,121 39.18% 0 0 0 838,326 838,326 48,476,447 39.87%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 47,638,121 39.18% 0 0 0 838,326 838,326 48,476,447 39.87%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持

股
47,638,121 39.18% 0 0 0 838,326 838,326 48,476,447 39.87%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 73,961,879 60.82% 0 0 0 -838,326 -838,326 73,123,553 60.13%

1、人民币普通股 73,961,879 60.82% 0 0 0 -838,326 -838,326 73,123,553 60.13%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 121,600,000 100.00% 0 0 0 0 0 121,600,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、股权激励股的变动：报告期内，公司以2019年6月24日为首次授予日，向34名激励对象首次授予147.00万股限制性股票，

来源为公司从二级市场回购的本公司A股普通股。使有限售条件股份数增加147万股，无限售条件股份数减少147万股。

2、高管锁定股的变动：报告期内，根据董监高股份管理相关规定，中登结算深圳分公司对公司现任董监高、类高管人员及

部分已离任董监高所持股份进行解除限售或锁定，导致限售股份变动。根据中登结算的数据显示，高管锁定股减少631,674

股。使有限售条件股份数减少631,674股，无限售条件股份数增加631,674股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

株洲飞鹿高新材料技术股份有限公司 2019 年年度报告全文

73

2019年6月5日召开的第三届董事会第十三次会议和第三届监事会第十一次会议审议通过了《关于<飞鹿股份2019年限制性股

票激励计划（草案）>及其摘要的议案》；

2019年6月6日至2019年6月16日，公司通过内部张榜的形式公布了《飞鹿股份2019年限制性股票计划首次授予激励对象名单》，

将公司本次拟激励对象名单及职位予以公示。公司监事会于2019年6月17日披露了《监事会关于公司2019年限制性股票激励

对象名单的审核意见及公示情况的说明》；